
Pagina 1 di 2  

DETERMINAZIONE N. 632 DEL 28/11/2022

Comune di Montecchio Precalcino
Provincia di Vicenza

Settore 1° - Affari Generali - Servizi alla 
persona e alla comunità

Servizio Segreteria

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 1 
- COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.4 “ESTENSIONE 
DELL’UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI 
IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE” FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA - NEXTGENERATIONEU. AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SPID - 
CIE - EIDAS AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA A), 
DEL D.L. 76/2020, PER UN IMPORTO CONTRATTUALE PARI A 
€ 4.000,00 (IVA ESCLUSA), CIG: 94844228A0, 
CUP:G31F22000880006. MODIFICA DETERMINAZIONE N. 
570/2022.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 30/12/2021, dichiarata 
immediatamente esecutiva,  con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione esercizio 
2022-2024;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 133 del 30/12/2021, dichiarata 
immediatamente esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione anno 
2022-2024;
Vista la domanda di partecipazione all’avviso pubblico “Misura 1.4.4 - SPID CIE” - Missione 1 
Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next 
Generation EU - Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” limitatamente al 
servizio “INTEGRAZIONE CIE”;
Richiamato il decreto n. 25 - 2 / 2022 – PNRR con il quale è stato approvato l'elenco delle 
domande finanziate, tra cui quella del Comune di Montecchio Precalcino per un importo di € 
14.000,00;
Richiamata la determinazione a contrarre e di affidamento del servizio n. 570/2022;
Dato atto che si rende necessario modificare il CIG, in quanto la procedura, a prescindere dal 
valore dell'appalto, necessita di essere gestita tramite le piattaforme informatiche SIMOG e 
FVOE invece che tramite SmartCIG;
Visto il decreto sindacale di nomina del Responsabile del Settore 1° Affari Generali anticipata 
dell'appalto n. 6 del 0/06/2022;

DETERMINA



Pagina 2 di 2  

1. di modificare la precedente determinazione n. 570/2022 nel modo che segue: 
sostituire il precedente CIG Z4B37E6688 con il seguente CIG: 94844228A0,
fermo restando il rimanente contenuto della determinazione n. 570/2022.

Modificato impegno n. 25901 – cap. 2174

 

 SETTORE 1° - AFFARI GENERALI - SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITÀ
IL RESPONSABILE (Scalcon dott. Fabio)  

   

Visto ai sensi dell'art.151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attestante la 
copertura finanziaria.

Esercizio Codice Bilancio N. Impegno Codifica P. Fin. Anno Esig. Importo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2°  ECONOMICO-FINANZIARIO
IL RESPONSABILE (Buzzacchera rag. Cristina)  

   


